
201e1918 I~

CENTENARiO
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

"2018. año del Centenario de la Reforma Universitariatf

~
:¡~\~,~ .•.~

l. '." ' '" "1', "<'
"''''M

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

, 2 1 OI e 2018
San Miguel de Tucumán,

VISTO el Expediente N' 27030/2018 por el cual la Dirección de la Escuela y Liceo

Vocacional Sarmiento eleva solicitud de licencia sin goce de haberes de la Licenciada

Maria Elvira Yane Mana del 01 al 30 de abril de 2018; y,

CONSIDERANDO:

Que la Profesora ha presentado la licencia en tiempo y forma,

Que se desempeña como Profesora Regular,

Que obra en el expediente el informe de la Dirección General de Personal

de la UNT.

Que el Consejo de Escuelas Experimentales mediante Resolución N'

130/CEE/018 aconseja favorablemente.

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

RESUELVE

ARTIcULO 1',- Tener por concedida la licencia sin goce de haberes a la Lic. MARíA

ELVA YANE MANA, DNI: 26.447.124, del 01 al 30 de abril de 2018.

ARTIcULO 2'.- Hágase saber, tomen razón las Direcciones Generales de Personal y

Presupuesto y vuelva a la Escuela y Liceo Vocacional Sarmiento s s efectos

RESOLUCION N~ 4 7 7 2 Ot 8
Pao () •

I,¿Q)::.~'?
Dra. NORMA CAROLINA ABDALA
SECRETARIA ACADEMICA
Universidad Nacional de Tucumán

Ing. Agr. JOSE RAMON GARCIA
RECTOR

UNIVERSIDAD NACIONAl DE TUCUMAN


